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4,950 kW/h $ 18,467

38 4,924 kW/h $54

99.71 % BIMESTRE $ 18,413

$110,801.00 MXN $327.00 MXN $110,475.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.2 AÑOS 550 W 38 106.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

23.6 %



Propuesta 1 22 de Mayo de 2024 6 de Junio de 2024

20240075

RON  

38 Canadian Solar PV Module 550W

10 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 ESTRUCTURA ALUMINIO

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 MATERIAL ELECTRICO

1 TRAMITES INTERCONEXIÓN

1 UVIE

Subtotal $ 404,310.35

IVA $ 64,689.66

TOTAL (MXN) $ 469,000.01
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1 $ 110,801.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 110,475.00 $ 110,475.00 $ -358,525.01

2 $ 114,125.03 $ 336.81 $ 0.00 $ 113,789.25 $ 113,789.25 $ -244,735.76

3 $ 117,548.78 $ 346.91 $ 0.00 $ 117,202.93 $ 117,202.93 $ -127,532.83

4 $ 121,075.24 $ 357.32 $ 0.00 $ 120,719.02 $ 120,719.02 $ -6,813.81

5 $ 124,707.50 $ 368.04 $ 0.00 $ 124,340.59 $ 124,340.59 $ 117,526.77

6 $ 128,448.73 $ 379.08 $ 0.00 $ 128,070.80 $ 128,070.80 $ 245,597.58

7 $ 132,302.19 $ 390.46 $ 0.00 $ 131,912.93 $ 131,912.93 $ 377,510.50

8 $ 136,271.25 $ 402.17 $ 0.00 $ 135,870.32 $ 135,870.32 $ 513,380.82

9 $ 140,359.39 $ 414.23 $ 0.00 $ 139,946.42 $ 139,946.42 $ 653,327.24

10 $ 144,570.17 $ 426.66 $ 0.00 $ 144,144.82 $ 144,144.82 $ 797,472.06

11 $ 148,907.28 $ 439.46 $ 0.00 $ 148,469.16 $ 148,469.16 $ 945,941.22

12 $ 153,374.50 $ 452.64 $ 0.00 $ 152,923.24 $ 152,923.24 $ 1,098,864.46

13 $ 157,975.73 $ 466.22 $ 0.00 $ 157,510.93 $ 157,510.93 $ 1,256,375.39

14 $ 162,715.00 $ 480.21 $ 0.00 $ 162,236.26 $ 162,236.26 $ 1,418,611.66

15 $ 167,596.45 $ 494.62 $ 0.00 $ 167,103.35 $ 167,103.35 $ 1,585,715.01

16 $ 172,624.35 $ 509.46 $ 0.00 $ 172,116.45 $ 172,116.45 $ 1,757,831.46

17 $ 177,803.08 $ 524.74 $ 0.00 $ 177,279.94 $ 177,279.94 $ 1,935,111.40

18 $ 183,137.17 $ 540.48 $ 0.00 $ 182,598.34 $ 182,598.34 $ 2,117,709.74

19 $ 188,631.29 $ 556.70 $ 0.00 $ 188,076.29 $ 188,076.29 $ 2,305,786.03

20 $ 194,290.22 $ 573.40 $ 0.00 $ 193,718.58 $ 193,718.58 $ 2,499,504.62

21 $ 200,118.93 $ 590.60 $ 0.00 $ 199,530.14 $ 199,530.14 $ 2,699,034.75

22 $ 206,122.50 $ 608.32 $ 0.00 $ 205,516.04 $ 205,516.04 $ 2,904,550.80

23 $ 212,306.17 $ 626.57 $ 0.00 $ 211,681.52 $ 211,681.52 $ 3,116,232.32

24 $ 218,675.36 $ 645.36 $ 0.00 $ 218,031.97 $ 218,031.97 $ 3,334,264.29

25 $ 225,235.62 $ 664.72 $ 0.00 $ 224,572.93 $ 224,572.93 $ 3,558,837.22

Calzada Heroes de Chapultepec 405


